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Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego
Oddziat Regionalny w Opolu w zatgczeniu przesyta
pytania i odpowiedzi do ogtoszenie Nr 158874-2010 na
wykonawce robot budowlanych pn.” Budowa budynku
Placowki Terenowej w Strzelcach Opolskich”.
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Do wszystkich Wykonawecow
Ktorzy pobrali/ odebrali SIWZ

Dotyezy : postepowania prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego na wykonanie
robot budowlanych w ramach zadania pn. Budowa budynku PT KRUS w Strzelcach
Opolskich

Pyt. 1 Prosi si¢ o udostgpnienie projektu wykonawczego branzy elektrycznej wraz z
niezbgdnymi rysunkami
Odpowiedz : dokumentacja zostala udostgpniona na portalu www.krus.gov.pl

Pyt. 2 W czyjej gestii lezy wykonanie tablic rozdzielezych w budynku ?
Odpowiedz : tablice rozdzielcze w gestii Wykonawcy. W projekcie typowe wg firmy
Legrand

Pyt. 3 O podanie szczegdlowych informacji dot. opraw o$wietleniowych ( moc zrédta
swiatla, ilos¢ zrodel w oprawie, rodzaj klosza lub rastra)

Odpowiedz : W opisie projektu- do oswietlenia pomieszczeni biur zaprojektowano oprawy
o$wietleniowe firmy Philips typu. TPS 740 z $wietlowka TLSC60W. Wymagane natezenie
oswietlenia 500 1x. Oswietlenie

korytarzy i pomieszczeni pomocniczych za pomoca opraw Philips typuTBS260/414 M6 ze
swietlowkami 4xTL5-14W. Dopuszcza sie mozliwosé zastosowania innych opraw
spetniajgcych wymagania normy. Os$wietlenie awaryjne zaprojektowano na stropach oraz
scianach. Oswietlenie tego typu zrealizowano na bazie opraw awaryjnych z bateriami Ni-Cd
typu PK211-1xPL-S/4P11W/840 EL3-NM. Oprawa w wersji awaryjnej $wieci 3 godziny.
Tego typu oswietlenie zapewni $wiatlo w czasie przerw w dostawie energii elektrycznej oraz
W czasie ewentualnej akeji gasniczej wykonywanej przez straz pozarng. W wskazanych
miejscach zamontowac oprawy ewakuacyjne z odpowiednim piktogramem.

Dopuszceza sig zastosowanie innych opraw spelniajacych ww wymagania.

Pomieszezenia wilgotne o$wietla¢ za pomoca opraw typu PACYFIC FCW 196 2xPL-18W.

Pyt. 4 O podanie typu oraz przekroju zyl przewodu w poz.276.277 oraz 278 przedmiaru.
Odpowiedz : Nie zgadzajq si¢ pozycje ? Poz.276-montaz gniazd Rj -45; poz. 277 montaz
gniazd wtyczkowych; poz 278 —podiaczenie wentylatoréw i klimatyzacji . Winno by¢ : w poz.
276 przewdd telefoniczny 2x12x0.5-40 m, w poz277 — przewdd ins. P.poz YnTKSYekw
1x2x1, w poz. 278 przewdd tel. YTKSY 3x2x05 .



Pyt. 5 W jakim standardzie ma by¢ wykonana instalacja okablowania strukturalnego?
Odpowiedz : .Kable kat 6. osprzet kat 5 w opisie projektu.

Pyt. 6 O podanie wielkosci szafy rozdzielezej komputerowe;.
Odpowiedz : W opisie projektu. W szafie stojacej MODBOX 111, 19\\, 42U.

Pyt. 7 Czy dopuszcza si¢ zastosowanie centrali SAP producenta innego niz Siemens?
Odpowiedz : Dopuszcza sig inne centrale SAP posiadajace certyfikat i zgodne z opisem
dzialania.

Pyt. 8 O udostepnienie dokumentacji techniczno- ruchowej i/lub projektu instalacji
telefoniczne;j.

Odpowiedz : W opisie wybor konkretnej centrali przez inwestora. Rozpieto$é cenowa duza,
funkcjonalno$¢ podobna — 27 szt aparatéw 2 linie ISDN.

Pyt. 9 O udostepnienie dokumentacji techniczno- ruchowej i /lub projektu instalacji CCTV.
Odpowiedz : System CCTV jak wyzej. Do zastosowania prosty system np. firmy Simens.
Mozna zastosowa¢ kompleksowa instalacj¢ SAP, CCTV i alarmowa wg wyboru inwestora.
www.sbt.siemens.pl.

Pyt. 10 O podanie dlugosci zwodéw pionowych na dachu — poz. 303 przedmiaru.
Odpowiedz : iglice 3 szt.

Pyt. 11 Zwracamy si¢ z prosba o udostgpnienie na stronie internetowej inwestora
przedmiarow w formie mozliwej do otwarcia z programu Norma.
OdpowiedZ : OR KRUS w Opolu nie dysponuje takim oprogramowaniem.

Pyt. 12 Prosba o przekazanie na stronie internetowej formularzy skladajacych sie na treéé

oferty w formie umozliwiajacej wypelnienie.
Odpowiedz : formularze znajduja si¢ na portalu www.krus.gov.pl

Z. powazaniem




